
                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

 

от «08» апреля 2022г.                                                                                        № 46 

О внесении изменений в проект планировки территории и  

проект межевания территории по объекту: «Газификация 

населенных пунктов дер. Екатериновка, дер. Неботово, 

дер. Павловка Жуковского района Калужской области 

  

 В связи с заявлением акционерного общества «Газпром газораспределение Калуга» 

от 05.04.2022 года о внесении изменений в проект планировки территории и проект 

межевания территории по объекту «Газификация населенных пунктов дер. Екатериновка, 

дер. Неботово, дер. Павловка Жуковского района Калужской области» в части 

размещения газопровода на землях лесного фонда, принимая во внимание согласование 

министерства природных ресурсов и экологии Калужской области от 01.04.2022г. №1794-

22, руководствуясь ст.45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация 

сельского поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в проект планировки территории и проект межевания территории по 

объекту: «Газификация населенных пунктов дер. Екатериновка, дер. Неботово, дер. 

Павловка Жуковского района Калужской области» изменения в части размещения 

газопровода на землях лесного фонда. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 

(обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

сельского поселения село Троицкое.  

 

 

Врио главы администрации сельского  

поселения село Троицкое                                        А.В. Пучкова 

 


